

# Årsmøteprotokoll

25/02-2023



<b>Sted:</b>	Huset. Sandnes kl 12.00
<b>Saksliste:</b>	
<b>Sak 1:</b>	<b>Åpning av leder.</b> Halvar åpner møtet og ønsker alle medlemmer velkommen. Går raskt gjennom året som har vært og takker medlemmer for god innsats i forhold til utført arbeid under arrangementer i 2022.
<b>Sak 2:</b>	<b>Godkjenning av innkalling og dagsorden.</b> Årsmøtet godkjenner både innkalling og dagsorden.
<b>Sak 3:</b>	<b>Godkjenne stemmerett i henhold til medlemsliste</b> Etter vedtektenes reglement godkjennes stemmeretten til de oppmøtte på årsmøtet.
<b>Sak 4:</b>	<b>Valg av:</b> <b>Dirigenter:</b> Halvar Rønneberg og Torgeir Schaug. <b>Referent:</b> Monica E. Johansen <b>Tellekomite:</b> Ole Jensen og Tommy Andreassen. <b>Medlemmer til å underskrive protokollen:</b> Kjell-Einar Bergersen og Børre Brynjulfsen
<b>Sak 5:</b>	<b>Styrets beretning:</b> Årsmøte godkjenner styrets beretning, men viser til nevnte punkter: <ul style="list-style-type: none"><li>• Tommy Andreassen har ikke vært leder for bygg-komite i 2022.</li><li>• Det vises til 7 styremøter i innkalling, men det finnes bare referater fra 5 møter på klubbens hjemmesider.</li><li>• Bruk nettsiden til klubben som hovedbase for informasjon til klubbens medlemmer.</li><li>• Det settes pris på at det belyses i innkallingen at Sandnes i all hovedsak skal brukes som et sted hvor man har «frihelg» og dette spesielt med tanke på medlemmer som har yrker som kan kobles opp mot driften av campingplassen som; bygg, strøm, avløp osv.</li></ul>
<b>Sak 6:</b>	<b>Innkomne saker: (nr.6 og 7 har byttet plassering i forhold til innkallingen)</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Sak 1. fra Tommy: enhver plass på Sandnes skal levere samsvarserklæring for spikerteltet sitt innen utgangen av 2023, og nyetablerte på campingen skal vise til samsvarserklæring før spikerteltet kan tas i bruk. Årsmøtet stemte for denne saken, Årsmøtet var enstemmig.</li><li>• Sak 2 fra Tommy: det er kun styrets leder, kasserer og leder for valgkomite som skal fritas for å bli satt opp på arrangementer. Men en skal prøve så langt som det lar seg gjøre å unngå å bruke styrets øvrige medlemmer inn i arrangementer. Styret anmoder årsmøtet til å stemme imot dette forslaget og legger som grunnlag at det er mye arbeid å sitte i styre, styret kan ikke skille mellom arbeidsoppgaver og viktigheten av ulike medlemmer av styre, det vil være feil.</li></ul>

# Årsmøteprotokoll

25/02-2023



Det må også finnes en gulrot for å ta verv i styret, det er helt nødvendig da man ser hvor vanskelig det er å få medlemmer til å stille på valg til roller i styret. Denne saken er så viktig for styret at styret kommer til å gå av i sin helhet med alle medlemmer om denne saken blir stemt gjennom.

Innspill til saken:

- Det føles som en trussel når styret kommer med en slik konsekvens presentert på årsmøtet, da tør man ikke stemme det man kanskje ville gjort i frykt for at styret skal gå av – det blir for dumt.
- Styret svarer med at det på ingen måte er en trussel, men en konsekvens av en sak som er såpass viktig for samtlige av styrets medlemmer.
- Det vises forståelse og enighet om at det må være en gode for å sitte i styret.
- Det fremkommer i vedtektene at styret ikke skal inkluderes i campingplassens drift, dermed er det enkel prosedyre – forslaget må stemmes ned.
- Det trengs mer presiseringer i hvordan dette skal fungere i praksis, er det snakk om hele «vognen» eller bare styrets medlemmer som skal fritas. Hvor lenge skal di fritas, og hvordan få et ordentlig system hvor det kommer tydelig frem når medlemmer har hatt verv i styret.

Saken ender med at Tommy Andreassen trekker saken sin mot at:

Styret skal til årsmøte 2024 utrede hvorvidt det er behov for et plass-styre, samt komme med en presisering om hvem i styret som skal fritas fra arrangementer og en oppdatert form for å holde kontroll på dette for arrangementskomiteen.

- Sak om grusing av Campingplassens grusveier, Kostnad 40 000 kr, Ingar legger frem plan for hvem som skal utføre arbeidet og hvem som er ansvarlig: Årsmøte stemmer for dette forslaget, årsmøtet var enstemmig.

Sak 7:

## Årsregnskap og revisjonsberetning

- Styret bør gå i dialog med regnskapsfirmaet om å få tilsendt årsregnskapet siste uke i januar hvert år. Går ikke det, bør man sende inn en vedtektsendring om å få fristen for avvikling av årsmøtet endret, for eksempel innen 15. mars hvert år
- Fristen for å melde inn saker til sentralt nivå for vedtektsendringer går ut 8. Mars.

Regnskap og revisjon godkjennes

Sak 8

## Budsjettforslag:

- Innspill til Budsjett:
  - det burde deles mer opp i budsjettet slik at det er enklere å holde oversikt, herunder nevnes spesielt utgifter innenfor vedlikehold, her burde det deles inn i eksempelvis Strøm, vei, vedlikehold bygg osv. på denne måten er det enklere å holde oversikt over hva pengene faktisk går til. Herunder er det

# Årsmøteprotokoll

25/02-2023



også fint om man deler inn utgiftspost til arrangement, hvor egen post er musikk.

- Øke utgiftspost på vedlikehold da man vet at strømuttergifter mtp. Strømstolper ol. kan bli dyrere enn først antatt, og at det under årsmøte ble innvilget 40 000 til vedlikehold av vei.
- I budsjett for 2023 økes posten som viser inndekning av utgift til regnskapsfirma med kr 5000,00, dette for at det skal være samsvarer med den utgiften som kommer. (regner med en utgiftsøkning fra ca. kr 31000,00 til ca. 35000,00 for 2023).

Årsmøte ber om at styret ser på budsjett og ordner med de overnevnte punkter og legger frem revidert budsjett på medlemsmøtet i påsken.

## Sak 9

### Valg av:

Disse ble valgt under årsmøte:

**Leder:** Halvar Rønneberg (ikke på valg, 1 år igjen)

**Nestleder:** Torgeir Schaug (valgt på årsmøtet for 2 år).

**Kasserer:** Kine Westjord (ikke på valg, 1 år igjen)

**Sekretær:** Monica E. Johansen (valgt på årsmøtet for 1 år, da Nina Jarnæs trakk seg fra verv etter 1 år)

**Styremedlem:** Bjørn Osenbroch (valgt på årsmøtet for 2 år)

**Styremedlem:** Line Wangen (ikke på valg, 1 år igjen)

**Vara 1:** Ole jensen (valgt på årsmøte for 1 år)

**Vara 2:** Stina Jensen (valgt på årsmøte for 1 år)

**Revisorer:** Kjell-Einar Bergersen (valgt på årsmøte) og Svein-Inge Sivertsen

**Valgkomite:** Kassandra Brynjulfsen, Tor-Erik Mortensen og Kjell-Inge Schjeldrup

**Ridderkollegium for det edle drag:** Kjell-Einar Bergersen, Tommy Andreassen (valgt på årsmøte) og Roy Barosen

## Sak 10

### Avslutning ved leder.

Årsmøte avsluttes med at leder blant annet takker Tommy Andreassen for at han tar opp saker på en konstruktiv måte og selv om vi blir uenige av ulike saker som kommer inn og blir tatt opp er det slik vi får gode diskusjoner og vedtak. Vi må tåle å være uenige uten at det betyr at en blir uvenner.

Underskrift:

*Kjell-Einar Bergersen*      *Torgeir Schaug*